
KUPNÍ  §MLot vA č .20201005

dle § 2079 a násl. zí kona ě.89í 2aI2 Sb., obč , ákoniku.

lomov u Františ kn, pří spěvková grganizace
Se sí dlem: Rybriřská 1079,664 53 Ujezd u Bma
ICO: 04150015
DIČ : ncpiátce
} lankcrvní  spojcní :  KB; č .ú č tui
Zastoupená: rUDr. Antorrí nem Jí zdqým, ředitelem

(dále jen,,kupují cí "}

a

Arjo Czech Republic s.r.o.
zapsaná v Obchodní m rejsří ku vedeným Městským soudem v Prazc, oddí l C, vlož ka ?i4238
Na Strž i 1702165

140 00 Praha 4
Tel.:  + 420 225 892 3§7
IČ : 46962549
DIČ : CZ4696254g
Bankovní  spo_iení :  Č SOg, a.s.;  č .ú č tu
Za^ stoupena: Barborou §lea{ kovou, jednatelkou

(dálc jcn,,prodiivají ci")

uzaví raj í  následují ci kupní  smlcuvu

I .

Prodávajicí  sc zavazujc dodat kupulí cí mu násleclrrilcí  zbaž í :

Elektrický vakavý zvedákí vhxiMave, 4-bodové  fameno s el. polohovóní m ú PS, nabí ječ ka, I  r rs
2 bgterie

§ouč ástí  zbož í  je i předáni dokladů , které  sc ke zbož i podle pří sluš ných právní ch předpisů  váahují
(zejmé na návody k obsluze, záruč ní  listy, prohláš cní  o shodě, apod.).

Kupují cí  se zavazuje zbož í  převzit a zaplatí t kupní  cenu podle č lránku I I I . té to smlouv3,"

il,

1. ] ] ermí n dodr{ ní  zbož i je dcr 10 rýdnů  od podpisu smlouvy.

2. Zbož í  bude dodáno do mí sta:  Donrov u Františ ka, Újezd u tsrna.

3. V ostatní m se ří dí  práva a povinnosti smluvní ch stran § 2019 unásl. obč anské ho zákoní ku.



Celkem ber DPH 135 109,00

DPH L5o/o 20 266,35

Celkem vč . DPH 155 375,- Kř

n.

l. Kupní  cena je smluvena takto:

V ceně je zahrnuta doprava do mí sta urč ení  a zaš kolení  obsluhy. Termí n dopraly bude předem
projednán a doht:dnut s kupují cí m.

ry.

1. Kupují cí  se zavazuje zaplattt prodávajicí mu kupni cenu po dodáni zbož í  do mí sta urč ení  na
ziikladě faktury vystavené  vž dy po předárrí  §tapy, a tcl do 3CI  dnů  od jejlhc doruč ení  kupují cí mu.

2. Kupují cí  prcrhlaš uje, ž e má zajiš těny finanč ní  prosředky k plněni závazktt vyplývají cí ch z té to
smlouvy.

V.
1. V pří padč , ž e prodávaií cí  uedodrž í  ternrin dodáfií  sjednaný v í é to smlouvě, uhradí  kupují cí mu

smluvní  pokutu ve výš i 0,05%  z kupni ceny (připadně z ceny dí lč í  č ásti, dohodnuté  k
samostatnduru předrání  a převzetii za kaž dý započ a{ ý den prodlení , §mluvní  pokuta je splatná do
30 dnů  po dtrruč en{  oanámeni o ulož ení  smlur,uí  pokuty.

2. Y pří padě prodlení  krr3:ují cí ho s placení nr feLŤ ury (nelro splátlg,} . uhradi kupuií ci prodávqjí cí rnu
ú rok z prodlení  ve v} š i ů ,O1Yo z nezaplacené  č ástky zakaž dý den prodlení .

3, Smluvní  pokttty, sjednané  í outo smlouvou, hradí  povinná strana nezávisle na torn, zda a v jaké
qýš i vmikne druhé  sFaně v té to souvislosti š koda, kterou lze vymáhat samostatrně.

u.

1. Prodávají cí  poskytuje na prodávané  zbož i ziiruku po dobu 24 měsí ců  ode dne jeho dodání
kupují cí rnu.

Prodávajicí  aáruku poskytuje za těchto podmí nek:

a}  zaří zení  budou použ í .iitna a obsluhovr{ na dle návodu k obsluze

b) záruka se rlevztahuje na závady způ sobené  mechanickým poš kozenim, nesprávným eachazenim
a ú drž bou

c) jaké koliv zeněny provedené  neoprávněntru osobou, své vobné  zrněny v konstnrkci, nebo ásahy
do pří stoje vyvolané  kupují cí m, pří padně j inou neoprávněnou osob,ou. mají  za následek ziánik

zarulcy.

2. Zbož í  dodarró prodávajicí m zustává v jeho vlastnictví  až  do zaplacení  kupní  ceny.

3" Bude-li kupqjí ci y prodlení  se zaplacení m kupní  ceny dé le než  45 dnů , je prodávají cí  oprávněn

odstoupit od tóto smlouvy doporuč en;ým dopisem. Uč inky odstoupeni nastanou jeho doruč ení m.
Smluvní  strany jsou povinny vydat si navzájem plnění  zí skané  zté to smlour.y do 10 dnů  odjejí ho
zániku.



j
.+ .

5.

6.

Tato smlouva rnů ž e být měněna.jen pí semnou tbrmou označ enou jako č islované  dodatky,

Tato smlouva jc scpsána ve dvou vyhtlbvení ch, z rrichž  kaž dá smluvní  strana obdr,ž í  po jednom,

Kupuií cí  má povinnost dle zákona č . 340/2015 Sb., ziikona o registru smluv zveřejuit tuto smlouvu
v registru smluv. Kupují cí  sc tí mto zavaanje smloul,u uveřejnit v registru smluv do 30 dnů  od
její ho podpisu.

Prodávají oí  jc povinen pí semně před podpiscm smlouq. sdělit Kupují cí tnu, které  infbrmace,
obsaž ené  v té to Smlouvě považ uje za Obchodní  tajemství  dle § 9 odst.i z, č . 106/1q99 Sb a dle §
504 obč anské ho ákoní ku v platné m znč ní . Pokud tak ncuč iní , budou zneč itelněny ú dajc v scruladu

se zákoncm o registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti od jeií ho podpisu.

Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  smlouvy v registru.

V Prazc dnc 2, 4-2a2a V Újezdě u Brna dne 6.4.2020

7.

8.

9.


